Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Sr. Paulo Monaro
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Assunto: Solicitação de Convocação de Sessão para Análise e Votação do

Projeto de Decreto Legislativo Nº 22/2023

Prezado Sr. Paulo Monaro,

Dirigimo-nos a Vossa Excelência na qualidade de membros da

Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Economia (CPFOE) da

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, a fim de apresentar uma

solicitação importante para o andamento dos trabalhos legislativos.

Conforme a competência atribuída à CPFOE, o Projeto de Decreto

Legislativo Nº 22/2023 foi devidamente analisado e encontra-se apto para

votação. O referido projeto versa sobre a reprovação das contas da Prefeitura

Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, relativas ao exercício de 2016.

Diante da relevância desse tema para a transparência e

responsabilidade fiscal em nossa municipalidade, solicitamos respeitosamente

a Vossa Excelência que proceda à convocação de uma sessão extraordinária

para a análise e votação do Projeto de Decreto Legislativo Nº 22/2023.

Entendemos que a apreciação deste projeto é de interesse público e que a

deliberação do mesmo é fundamental para o correto funcionamento das

instituições e para o atendimento aos anseios da população.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

86
76

/2
02

3
21

/1
1/

20
23

 1
3:

29
 -

 C
H

A
V

E
: A

H
E

S
-Y

0N
E

-3
75

U
-4

7H
D

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ressaltamos que a CPFOE dedicou esforços para garantir a eficiência e

celeridade na análise do referido projeto, assegurando que todas as normativas

e prazos legais fossem rigorosamente cumpridos.

Na expectativa de contar com sua compreensão e colaboração,

colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

fizerem necessários.

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada ao nosso

pedido e estamos confiantes de que, juntos, poderemos contribuir para o

fortalecimento da democracia e a boa gestão de nossa cidade.

Atenciosamente,

___________________________________

Vereador Arnaldo Alves

___________________________________

Vereador Celso Ávila

___________________________________

Vereador Isac Motorista

Membros da CPFOE - Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e

Economia

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

86
76

/2
02

3
21

/1
1/

20
23

 1
3:

29
 -

 C
H

A
V

E
: A

H
E

S
-Y

0N
E

-3
75

U
-4

7H
D

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 21 de novembro de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AHESY0NE375U47HD, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AHES-Y0NE-375U-47HD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

86
76

/2
02

3
21

/1
1/

20
23

 1
3:

29
 -

 C
H

A
V

E
: A

H
E

S
-Y

0N
E

-3
75

U
-4

7H
D

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AHESY0NE375U47HD
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AHESY0NE375U47HD
		2023-11-21T13:30:01-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-11-21T13:58:37-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-11-21T14:02:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura